[image: image1.emf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2024 года № ______

                 пгт. Пиндуши
 О предоставлении  разрешения

 на условно разрешенный вид

 использования земельного участка

  В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол общественных обсуждений от 23.04.2024г. и заключение о результатах общественных обсуждений от 25.04.2024г., администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку с обозначением :ЗУ1, в соответствии с утвержденным проектом межевания территории ПМТ 10:13:0060113/8А-5, расположенного по адресу: Медвежьегорский район, пгт. Пиндуши, ул. Железнодорожная, условно разрешенный вид – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

2. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить на официальном сайте Пиндушского городского поселения.

Глава Пиндушского

городского поселения

                              С.А. Гордеев